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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

40.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040730 

2,8285% 2,8285% 2,8285%

500 500D 101,309 -0,6473%2,8285% -0,6410%  

1.000 1.000D 101,309 -0,6473%2,8285% -0,6410%  

10.000 0100,974 -0,4816%2,9991% -0,4782% PI

* 11.500 1.500101,309 -0,6473% -0,6410%2,8285%

Monto Ofertado

Serie

2.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTUC2080730 

3,2445% 3,2445% 3,2445%

2.000 2.000C 102,840 -0,7022%3,2445% -0,6900%  

1.000 0100,727 -0,1798%3,8039% -0,1789% E

* 3.000 2.000102,840 -0,7022% -0,6900%3,2445%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120730 

3,7200% 3,7200% 3,7200%

2.000 2.000C 104,201 -0,6925%3,7200% -0,6760%  

1.000 0102,129 -0,3509%4,1000% -0,3466% E

* 3.000 2.000104,201 -0,6925% -0,6760%3,7200%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160730 

4,0899% 4,0899% 4,0899%

2.000 2.000C 104,853 -0,6000%4,0899% -0,5841%  

2.000 0104,848 -0,5993%4,0906% -0,5836% E

1.000 0102,000 -0,2473%4,5029% -0,2445% E

* 5.000 2.000104,853 -0,6000% -0,5841%4,0899%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

50.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040730 

8,1505% 0,0000% 0,0000%

1.000 097,895 1,0409%8,1505% 1,0576% PI

* 1.000 0

Monto Ofertado

Serie

30.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080730 

9,2508% 9,2508% 9,2508%

4.200 4.200C 94,206 1,4326%9,2508% 1,4867%  

* 4.200 4.20094,206 1,4326% 1,4867%9,2508%

Monto Ofertado

Serie

20.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120730 

9,9892% 9,9897% 9,9897%

4.400 4.400C 90,215 1,6129%9,9892% 1,7119%  

6.000 6.000C 90,212 1,6134%9,9900% 1,7124%  

20.000 089,753 1,6891%10,0999% 1,7980% PI

* 30.400 10.40090,213 1,6132% 1,7122%9,9897%

Monto Ofertado

Serie

20.000 2912Plazo días

TRN 8,00 %BTNC4160730 

10,5999% 10,5999% 10,5999%

20.000 20.000C 86,107 1,7175%10,5999% 1,8664%  

* 20.000 20.00086,107 1,7175% 1,8664%10,5999%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

2.000 728Plazo días

TRN 5,00 %BTEC1040730 

5,8000% 5,8000% 5,8000%

100 100C 98,495 0,7442%5,8000% 0,7527%  

100 098,123 0,9282%6,0001% 0,9414% PI

* 200 10098,495 0,7442% 0,7527%5,8000%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


